АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022 № 594

г. Качканар

О признании утратившим силу постановления Администрации
Качканарского городского округа от 13.07.2018 № 638 «Об утверждении
порядка оформления и содержания заданийна проведение плановых

(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков и
порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,

обследований земельных участков, лесных участков, расположенных на
территории Качканарского городского округа»

- В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»,от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Качканарского
городского округа от 13.07.2018 № 638 «Об утверждении порядка оформления и
содержания заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков, лесных участков и порядка оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков,
расположенных на территории Качканарского городского округа» (в редакции от
18.09.2018 №790). -

2. Действие настоящего Постановления

—
распространяется на

правоотношения, возникшиес 01.01.2022.
3. Настоящее Постановление опубликоватьв газете «Качканарское время»и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно- телеком акационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр} \ А.А. Ярославцев
=

Потери иены: г Риоивии и Зорин: Е
Тел, 8-00-11 -618-91, ИНН 661307275680, Зака 176 аз 15.08.2010. 300 ака,